
ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO
Viale Martiri della Libertà, 151   41038 San Felice sul Panaro (Mo)
C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053583768 - Fax 053585243

moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.gov.it

   OGGETTO : DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO FINANZIAMENTI PROGETTI PNRR M4C1-2.1
– DECRETO DEL MINISTRO ISTRUZIONE 11-8-2022 NR. 222 ANIMATORI DIGITALI

VISTO  il Decreto del Ministro dell’ Istruzione 11 agosto 2022, nr. 222 ;

      VISTO  l’ avviso / decreto dal titolo Animatori digitali 2022-2024 
VISTO il codice avviso/ decreto M4C1I2.1 – 2022 -941 ;

VISTO  il codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-4624 ;

VISTA la nota del M.I.  prot. 91698 del 31-10-2022 ;

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio
dell’Istituzione  Scolastica  per  l’Esercizio  Finanziario  2022  onde  consentire  l’avvio  delle  attività
programmate e autorizzate;

D E C R E T A

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022 il seguente Progetto:

CUP Titolo Progetto Importo 

D54D22005810006
PNRR M4C1 - 2.1 DECRETO M.I.
11-8-2022 NR. 222 ANIMATORI

DIGITALI CODICE PROGETTO
M4C1I2.1-2022-941-P-4624

€ 2.000,00

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA ed al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Paola Maini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

M
O

IC
81900N

 - A
A

B
F

9E
E

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008704 - 06/12/2022 - V

I.1 - U

http://www.icsanfelice.gov.it/
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
mailto:moic81900n@istruzione.it

	Viale Martiri della Libertà, 151 41038 San Felice sul Panaro (Mo)
	moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it www.icsanfelice.gov.it
	D E C R E T A

		2022-12-06T14:47:11+0100




